МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

от 10.08.2022 года № 137/12

о назначении ответственного за безопасную эксплуатацию
тепловых энергоустановок.

в целях обеспечения безопасной эксплуатации системы отопления в
соответствие с требованием п.2.1.2. Правил технической эксплуатации
тепловых энергоустановок
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить завхоза школы, Шкуринского Сергея Петровича,
ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию
тепловых энергоустановок.

школы,

2. Ответственному Шкуринскому С.П. руководствоваться в работе
Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок,
утвержденных Приказом Министерства энергетики
Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ № 1
Y ►

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О.

30 в А

■i о ш 1

в*

4

г МБОУ‘ ■-СОШ№1,
Дата

Ъ -о

1 S о

> -

М.В. Вихляй

Подпись

		2022-08-16T10:09:52+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью